H- 6Ba unnulorEoenAL
Ministério da Eduaçõo

Instituto Federal do Parara

PORTARIA N 1 76 0 DE 15 DE AGOSTO DE 2017

O DiKtor dc Desenvolvimento de Pessoas da Pró-
ReitQria de Gestão de Pessoas do Instituto Federal
do I'araná, no uso da competência quc Ihe confere a
Portaria n' 727 de 03/07/2017. considerando o
disposto no art. 14, ! 1' e art, 34 da Lci 12.272/12, e
conforme o processo 23399.00048S/2017-67:

RESOINE

L Conceder Prognssão }'uncion&l por Desempenho Académico, a partir de

03/08/2017, ao sewidor MARCOS ViXIClIJS PANSARDI, SIAPE 1802998, ocupante do cargo

de ProÊssor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, lotado no Campus Parallaguá, da classe

D Nível 304, para a Classe D Nível 401, por ter obtido 170,25(cento e setenta pontos e vinte e

cinco décimos) na Avaliação de Desempenho Académico

11. A data final do interstício para Q mencionado scwidor habilitar-sc para
progKssão subsequente é 03/08/2019

*~.:J]Ün "".:
Diretor de Desenvolvimento de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARARA l Restaria

Av.UctorFerrelra do Amara1. 306-larumã, Curitlba- PR l CEP825n-230 - Brasil
In